



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๐ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงศ์พานิช จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙,๗๖๐.๐๐ บาท (เก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๒๗๖.๐๐ บาท (แปดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชีซางคอมพิวเตอรส์ (ประเทศไทย) จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๙๐๐.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวรุจิรา रिမပေ)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		บ.ซิซางคอมพิวเตอร์		เซียงโหม่มานะพานิช		ศิริวงศ์พานิช	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ถ่านสี่เหลี่ยม panasonic ALKALINE 9V	10.00	ก้อน	100.00	1,000.00	-	-	100.00	1,000.00	105.00	1,050.00
2	ถ่านอัลคาไลน์ Panasonic AA/8 ก้อน	15.00	แพค	140.00	2,100.00	-	-	140.00	2,100.00	140.00	2,100.00
3	ถ่านอัลคาไลน์ Panasonic AAA/8 ก้อน	5.00	แพค	140.00	700.00	-	-	140.00	700.00	140.00	700.00
4	กระดาษ A4 90 แกรม	50.00	รีม	135.00	6,750.00	-	-	-	-	135.00	6,750.00
5	พลาสติกใสม้วน PVC หน้ากว้าง 48 นิ้ว ยาว 90 หลา	6.00	ม้วน	1,150.00	6,900.00	-	-	1,150.00	6,900.00	1,430.00	8,580.00
6	ลวดเย็บกระดาษ เหล็ก	50.00	กล่อง	7.00	350.00	-	-	5.00	250.00	7.00	350.00
7	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 25 มม	7.00	กล่อง	18.00	126.00	-	-	18.00	126.00	20.00	140.00
8	กระดาษอิงค์เจ็ท BRIGHT WHITE ขนาด 91.4 มม*45.7 ม 90 แกรม	3.00	ม้วน	1,300.00	3,900.00	1,300.00	3,900.00	-	-	-	-
9	ไม้บรรทัดฟูดเหล็ก 12 นิ้ว	6.00	อัน	15.00	90.00	-	-	22	132.00	15.00	90.00
10	ยางลบ เพนเทล HI-Polymer ZES-08	6.00	ก้อน	20.00	120.00	-	-	-	-	20	120.00
					22,036.00		3,900.00		11,208.00		19,880.00
รวมเงินที่ซื้อ							3,900.00		8,276.00		9,760.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 10 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

21,936.00 บาท

วัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บ.ซิซางคอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน

3,900.00 บาท

วัสดุจำนวน 4 รายการ จาก หจก.เซียงโหม่มานะพานิช เป็นจำนวนเงิน

8,276.00 บาท

วัสดุจำนวน 5 รายการ จาก หจก.ศิริวงศ์พานิช เป็นจำนวนเงิน

9,760.00 บาท